Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 69 от 31 октября 2017 года                                                               дер.Колтуши

	О внесении изменение в решение совета депутатов № 9 от 06.03.2017 «О проведении мероприятий по приему в муниципальную собственность муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области объектов бесхозяйного недвижимого имущества, расположенного на территории МО Колтушское СП»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке выявления и постановке на учет бесхозяйных недвижимых вещей, находящихся на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Колтушское СП от 21.10.2014 №82, в связи с допущенной технической ошибкой, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение совета депутатов МО Колтушское СП № 9 от 06.03.2017 «О проведении мероприятий по приему в муниципальную собственность муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области объектов бесхозяйного недвижимого имущества, расположенного на территории МО Колтушское СП» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Перечень бесхозяйных объектов недвижимого имущества, подлежащих оформлению в муниципальную собственность МО Колтушское СП (приложение к решению), утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
3. Решение вступает в силу  после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации МО Колтушское СП.

Глава муниципального образования	          		              В.В. Денисов

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЁН
решением совета депутатов
МО Колтушское СП
от 31.10.2017 года № 69
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
бесхозяйных объектов недвижимого имущества, подлежащих оформлению в муниципальную собственность МО Колтушское СП

1. Газопровод распределительный низкого давления, для газоснабжения индивидуальных жилых домов, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Красная Горка.
2. Распределительный газопровод, для газоснабжения индивидуальных жилых домов, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Разметелево, ул. Разметелевская, пер. Садовый, пер. Луговой, пер. Школьный.